

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 ・ 7 国道 8 号茨目地区改良その 8 工事
工事地名	新潟県柏崎市茨目地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 2月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 3月
2) 事務所名	長岡国道事務所 工 務 課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484340020	1 4) 単価適用年月	2025年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	333日間 自 令和 7年 4月 1日 (当初) 至 令和 8年 2月27日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	柏崎(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	8 号 柏崎バイパス	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 7年 2月 5日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 国道 8 号茨目地区改良その 8 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良			式	1		103,646,206			
道路土工			式	1		197,850			
残土処理工			式	1		197,850			
整地		残土受入れ地での処理							単-1号
			m3	1,500	131.9	197,850			
擁壁工			式	1		4,555,813			
作業土工			式	1		438,000			
床掘り		土砂							単-2号
		m3	430	252.8	108,704				
埋戻し		土砂							単-3号
		m3	280	1,108	310,240				
基面整正			m2	40	476.4	19,056			単-4号
場所打擁壁工			式	1		4,117,813			
基礎材		RC-40 敷厚 0.2m							単-5号
		m2	44	1,736	76,384				
均しコンクリート		18-8-40BB W/C≤65% 敷厚 10 c m							単-6号
		m2	44	2,956	130,064				

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 国道 8 号茨目地区改良その 8 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート		24-12-40BB W/C≦55%	m3	41	26,130	1,071,330			単-7号
鉄筋		SD345 D13	t	1.57	189,200	297,044			単-8号
鉄筋		SD345 D16～25	t	1.33	187,200	248,976			単-9号
型枠		一般型枠	m2	150	9,543	1,431,450			単-10号
円形型枠		φ180×400	m	3	1,122	3,366			単-11号
足場		安全ネット必要	掛m2	150	5,055	758,250			単-12号
目地板		瀝青繊維質目地板t=20	m2	10	5,238	52,380			単-13号
止水板		CF(塩ビ製)200×5	m	17	2,857	48,569			単-14号
カルバート工			式	1		98,892,543			
作業土工			式	1		2,291,016			
床掘り(掘削)		土砂	m3	2,500	342.2	855,500			単-15号
床掘り		土砂	m3	160	252.8	40,448			単-16号

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 国道 8 号茨目地区改良その 8 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
埋戻し	土砂							単-17号	
		m3	1, 100	1, 108	1, 218, 800				
基面整正								単-18号	
		m2	370	476. 4	176, 268				
場所打函渠工									
		式	1		94, 543, 877				
基礎材	RC-40 敷厚 0. 2m							単-19号	
		m2	350	1, 736	607, 600				
均しコンクリート	18-8-40BB W/C≤65% 敷厚 10 c m							単-20号	
		m2	350	2, 683	939, 050				
コンクリート	内空幅 9. 9m 内空高 さ 7. 5m 30-12-25BB W/C≤50%							単-21号	
		m3	1, 023	26, 970	27, 590, 310				
鉄筋	SD345 D13							単-22号	
		t	7. 02	265, 900	1, 866, 618				
鉄筋	SD345 D16～25							単-23号	
		t	45. 28	221, 200	10, 015, 936				
鉄筋	SD345 D29～32							単-24号	
		t	118. 98	188, 200	22, 392, 036				
型枠	一般型枠							単-25号	
		m2	1, 690	9, 543	16, 127, 670				
円形型枠	φ 180×400							単-26号	
		m	7	1, 122	7, 854				
支保	f≤40kN/m2[t≤120cm]							単-27号	
		空m3	2, 180	3, 646	7, 948, 280				

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 国道 8 号茨目地区改良その 8 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
支保		40kN/m2<f≤80kN/m2[120<t≤250cm]	空m3	30	6, 061	181, 830			単-28号
足場		安全ネット必要	掛m2	1, 240	5, 055	6, 268, 200			単-29号
目地板		瀝青繊維質目地板t=20	m2	34	5, 238	178, 092			単-30号
止水板		CF(塩ビ製)200×5	m	30	2, 857	85, 710			単-31号
止水板		CF(塩ビ製)300×7	m	13	4, 472	58, 136			単-32号
ジョイントバー			本	35	3, 593	125, 755			単-33号
銘板		鋳物用黄銅合金地金 500×500×8	枚	1	150, 800	150, 800			単-34号
プレキャストカルバート工			式	1		2, 057, 650			
プレキャストボックス		BX(P150)-S(a1)-B2300-H2000	m	6	329, 600	1, 977, 600			単-35号
地覆		24-12-40BB W/C≤55%	箇所	1	80, 050	80, 050			単-36号
直接工事費			式	1		103, 646, 206			
共通仮設費			式	1		11, 639, 975			

設計内訳書

工事名	R 6・7 国道 8 号茨目地区改良その 8 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		1,254,975				
技術管理費		式	1		239,975				
道路施設基本データ作成費		式	1		63,175			内-1号	
コンクリート品質管理試験		回	8	22,100	176,800			単-37号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,015,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		10,385,000				
純工事費		式	1		115,286,181				
現場管理費		式	1		35,706,000				
工事原価		式	1		150,992,181				
一般管理費等		式	1		24,497,819				
工事価格		式	1		175,490,000				
消費税相当額		式	1		17,549,000				

設計内訳書

工事名	R 6 ・ 7 国道 8 号茨目地区改良その 8 工事					(当 初)	事業区分	道路新設・改築		
							工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事費計			式	1		193,039,000				

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費	技術員：1.75人	式	1		63,175			
合 計					63,175			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		単価	
						1		131.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理					CB210610	
			m 3	1	131.9	131.9		
計						131.9		
単価						131.9	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		252.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し					CB210030	
			m 3	1	252.8	252.8		
計						252.8		
単価						252.8	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,108
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅4m以上	m 3	1	1,108	1,108	CB210410	
計						1,108		
単価						1,108	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	476.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	476.4	476.4	CB210080	
計						476.4		
単価						476.4	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一5号	基礎材	RC-40 敷厚 0.2m	単位	m2	数量	1	単価 1,736
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	1	1,736	1,736	CB221110
計						1,736	
単価						1,736	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一6号	均しコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% 敷厚 10 c m	単位	m2	数量	100	単価 2,956
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 養生無し 無し 全ての費用	m 3	10	29,560	295,600	CB240010
計						295,600	
単価						2,956	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一7号	コンクリート	24-12-40BB W/C≦55%	単位	m3	数量	1	単価 26,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート (場所打擁壁)		各種 一般養生 延長無し	m 3	1	26,130	26,130	CB226410
計						26,130	
単価						26,130	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一8号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価 189,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	189,200	189,200	WB810010 単一 38号
計						189,200	
単価						189,200	円／t

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一9号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	1	単価 187,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	1	187,200	187,200	WB810010 単一 39号
計						187,200	
単価						187,200	円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一10号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価 9,543
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	9,543	9,543	CB240210
計						9,543	
単価						9,543	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一11号	円形型枠	φ180×400	単位	m	数量	1	単価	1,122
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
箱抜き		各種 全ての費用	m	1	1,122	1,122	CB420860	
計						1,122		
単価						1,122	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一12号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量	1	単価	5,055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m 2	1	5,055	5,055	WB252110 単一 40号	
計						5,055		
単価						5,055	円／掛m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	目地板	瀝青纖維質目地板t=20	単位	m2	数量	1	単価	5, 238	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
目地板		30m2以上 瀝青纖維質目地板t=20	m 2	1	5, 238	5, 238	CB224710		
計						5, 238			
単価						5, 238	円／m2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一14号	止水板	CF(塩ビ製)200×5	単位	m	数量	1	単価	2,857
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水板		CF（塩ビ製）200*5	m	1	2,857	2,857	CB224810	
計						2,857		
単価						2,857	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	床掘り(掘削)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	342. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5, 000m3未満	m 3	1	342. 2	342. 2	CB210100		
計						342. 2			
単価						342. 2	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－16号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	252. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	252. 8	252. 8	CB210030	
計						252. 8		
単価						252. 8	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一17号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,108
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅4m以上	m 3	1	1,108	1,108	CB210410	
計						1,108		
単価						1,108	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一18号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	476.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	476.4	476.4	CB210080	
計						476.4		
単価						476.4	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一19号	基礎材	RC-40 敷厚 0.2m	単位	m2	数量	1	単価 1,736
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基礎碎石		17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュ 40～0 全ての費用	m 2	1	1,736	1,736	CB221110
計						1,736	
単価						1,736	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一20号	均しコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% 敷厚 10 c m	単位	m2	数量	100	単価 2,683
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 養生無し 延長無し 全ての費用	m 3	10	26,830	268,300	CB240010
計						268,300	
単価						2,683	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一21号	コンクリート	内空幅 9.9m 内空高さ 7.5m 30-12-25BB W/C≦50%	単位	m3	数量	1	単価 26,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート (場所打函渠)		各種 一般養生 延長無し	m 3	1	26,970	26,970	CB225510
計						26,970	
単価						26,970	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一22号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	7.02	単価 265,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	7.02	189,200	1,328,184	WB810010 単一 38号
機械式鉄筋定着加工費		呼び径D13	箇所	1,888	285	538,080	
計						1,866,264	
単価						265,900	円／t

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	45. 28	単価	221, 200	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋工〔市場単価〕		SD345 D16～25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	45. 28	187, 200	8, 476, 416	WB810010 単一 39号		
機械式鉄筋定着加工費		呼び径D19	箇所	3, 944	390	1, 538, 160			
計						10, 014, 576			
単価						221, 200	円／t		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－24号	鉄筋	SD345 D29～32	単位	t	数量	1	単価	188, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工〔市場単価〕		SD345 D29～32 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	1	188, 200	188, 200	WB810010 単－ 41号	
計						188, 200		
単価						188, 200	円／t	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－25号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	9, 543
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	9, 543	9, 543	CB240210	
計						9, 543		
単価						9, 543	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－26号	円形型枠	φ 180×400	単位	m	数量	1	単価	1, 122
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
箱抜き		各種 全ての費用	m	1	1, 122	1, 122	CB420860	
計						1, 122		
単価						1, 122	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一27号	支保	f ≤ 40kN/m ² [t ≤ 120cm]	単位	空m ³	数量	1	単価	3,646
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイプサポート支保・くさび結合支保		くさび結合支保 f ≤ 40kN/m ² [t ≤ 120cm] 標準(1.0)	空m ³	1	3,646	3,646	WB252210 単一 42号	
計						3,646		
単価						3,646	円／空m ³	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一28号	支保	40kN/m ² < f ≤ 80kN/m ² [120 < t ≤ 250cm]	単位	空m ³	数量	1	単価	6,061
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイプサポート支保・くさび結合支保		くさび結合支保 40kN/m ² < f ≤ 80kN/m ² [120 < t ≤ 250cm] 標準(1.0)	空m ³	1	6,061	6,061	WB252210 単一 43号	
計						6,061		
単価						6,061	円／空m ³	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一29号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量	1	単価 5,055
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m 2	1	5,055	5,055	WB252110 単一 40号
計						5,055	
単価						5,055	円／掛m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一30号	目地板	瀝青繊維質目地板t=20	単位	m2	数量	1	単価 5,238
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
目地板		30m2以上 瀝青繊維質目地板t=20	m 2	1	5,238	5,238	CB224710
計						5,238	
単価						5,238	円／m2

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	止水板	CF(塩ビ製)200×5	単位	m	数量	1	単価	2,857	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
止水板		CF（塩ビ製）200*5	m	1	2,857	2,857	CB224810		
計						2,857			
単価						2,857	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一32号	止水板	CF(塩ビ製)300×7	単位	m	数量	1	単価	4, 472
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水板		各種（塩ビ製）	m	1	4, 472	4, 472	CB224810	
計						4, 472		
単価						4, 472	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	ジョイントバー		単位	本	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	ジョイントバー(材料費)	D29 L=1.0m 滑動材塗布タイプ	本	35	2,890	101,150		
	(VP-40 L=0.5m・塩ビキャップ φ40を含む)							
	鉄筋工 [市場単価]	SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.13	189,200	24,596	WB810010 単一 38号	
	計					125,746		
	単価					3,593	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一34号	銘板	鋳物用黄銅合金地金 500×500×8	単位	枚	数量	1	単価	150,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
銘板		品質等表示用 500×500×8 字厚5mm	枚	1	146,000	146,000		
銘板設置工			枚	1	4,763	4,763	WYB00001 単一 44号	
計						150,763		
単価						150,800	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一35号	プレキャストボックス	BX(P150)-S(a1)-B2300-H2000	単位	m	数量	6	単価 329,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
プレキャストボックス設置工		内空幅2.3m 内空高2.0m 縦締め有り	m	6	59,980	359,880	WYB00025 単一 45号
基礎砕石		17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40〜0 全ての費用	m ²	17	1,736	29,512	CB221110
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 養生無し 無し 全ての費用	m ³	3	29,560	88,680	CB240010
均しCon規格：18-8-40BB W/C≦65%							
(材料費)							
PCボックスカルハート		B2.3m×H2.0m×L2.0m 連結箱付標準品	個	1	413,000	413,000	
PCボックスカルハート		B2.3m×H2.0m×L2.0m 連結箱付標準品 インサート埋込含む	個	1	590,000	590,000	
PCボックスカルハート		B2.3m×H2.0m×L2.0m 横孔加工品B	個	1	447,000	447,000	
PC鋼棒		B種1号 φ17 1m〜3m	kg	39.7	557	22,112.9	
PC用定着装置		PC(普通)鋼棒 後付用 φ17mm	組	24	1,130	27,120	
計						1,977,304.9	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一35号	プレキャストボックス	BX(P150)-S(a1)-B2300-H2000	単位	m	数量	6	単価	329,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						329,600	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一36号	地覆	24-12-40BB W/C≦55%	単位	箇所	数量	1	単価	80,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.4	37,320	14,928	CB240010	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.03	189,200	5,676	WB810010 単一 38号	
機械式継手工		摩擦圧接ネジ継手 無し 無し 径違い・上位規格 D16	箇所	22	1,876	41,272	WB822010 単一 46号	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	2	8,637	17,274	CB240210	
箱抜き		各種 全ての費用	m	0.8	1,122	897.6	CB420860	
箱抜き型枠種類：φ180×400								
計						80,047.6		
単価						80,050	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-37号	コンクリート品質管理試験		単位	回	数量	1	単価	22,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	W/Cミキサ測定器	機器使用料、測定費及び運搬費を含む	回	1	22,100	22,100		
	計					22,100		
	単価					22,100	円／回	